
 
P r o j e k t 

Uchwała Nr      /       /13 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia                        2013 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
 
 
                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,         
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,    
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,        
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr  21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r., poz. 567; z 2013 r.,          
poz. 153), Uchwały Nr XI/46/79 Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Trybunalskim         
z dnia 29 października 1979 r. w sprawie przywrócenia do używalności i określenia herbu 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego zmienionej Uchwałą Nr XVI/281/07 Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 listopada 2007 r., Uchwałą Nr XXIV/429/08 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą Nr XXV/464/08 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 03 września 2008 r. Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
przez Pana Wojciecha Drząszcza, reprezentującego organizatorów 796 rocznicy urodzin 
Miasta w miesiącu czerwcu 2013 r. w związku z realizacją imprezy w celach reklamowo-
promocyjnych.  
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
W dniu 9 maja 2013 r. Pan Wojciech Drząszcz jako reprezentujący 

organizatorów 796 rocznicy urodzin Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, zwrócił się do Rady 

Miasta o zezwolenie na wykorzystanie herbu Miasta w związku z realizacja imprezy              

w miesiącu czerwcu 2013 r.  

Celem imprezy jest promowanie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego          

i właśnie w celach reklamowo-promocyjnych organizatorzy chcą wykorzystać herb Piotrkowa 

T.rybunalskiego 


